

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL VE DEĞERLENDİRME YETENEK SEÇME SİSTEMİ

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN EK SINAV YÖNERGESİ

Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Rekreasyon Bölümü programlarına Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi ile alınacak **engelli öğrenciler** için aşağıdaki işlem uygulanır basamakları sırasıyla;

1. Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile Engelli Sporcu Özgeçmiş Puanını (ESÖP) belgeleri kaydıyla, değerlendirmeye alınır. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerlidir.
2. Engelli adaylar, Engel durumlarını bir üniversite t ede n veya devlet hastanesinden almak koşulu ile “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile engel durumlarını belgeleri gerekmektedir. Engel durumlarını ve Engelli Sporcu Özgeçmiş Puanını (ESÖP) belgeleyemeyen adayların başvuruları geçersiz sayılır.
3. Engelli kontenjanına başvuran adaylar, Engelli Sporcu Özgeçmiş Değerlendirme Tablosundan bölüm kontenjanları dâhilinde puanları hesaplanıp, kendi aralarında ve genel sıralama formülü kullanılmadan en yüksek puandan düşük puana göre sıralaması yapılacaktır. Sportif Özgeçmiş Puanı olmayan adaylar **değerlendirmeye alınmayacaklardır.**
4. **Engelli Adaylar** için Yerleştirme Puanı hesaplanırken 20 Metre Testinin %20’si ve Engelli Sporcu Özgeçmiş Puan Tablosundan (EK-1) alınan puanın %80’i dikkate alınacaktır.
5. Engelli adaylar; Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi veya Rekreasyon Bölümleri için sıralama olmaksızın her üç bölüm için de tercih yapabileceklerdir.
6. Adayların yerleştirme puanlarının eşit olması durumunda, TYT sınav notu daha yüksek olan aday tercih edilir. Bunun da eşit olması durumunda Orta Öğretim Başarı Puanı yüksek olan aday tercih edilir.

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN ÖZEL YETENEK SINAV TARİHİ VE YERİ

Engelli adaylara yönelik yapılacak olan Özel Yetenek Sınavı 26 Ağustos 2021 tarihinde Kırıkkale Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonunda, saat 13:00’te yapılacaktır. Engelli kontenjanından başvuran adayların saat 11:00’de Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlık Binasında hazır bulunmaları gerekmektedir. <https://goo.gl/maps/f7axf2jVDufUTQeC7>

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN 20 METRE TESTİ

Engelli adaylar için uygulanacak olan 20 Metre Testinde 2 seçenek bulunmaktadır. Aday, sınırları belirlenmiş olan 20 metre Testine koşarak ya da yürüyerek girebileceği gibi, tekerlekli sandalye ile de katılabilir. Teste katılan her aday hangi seçeneği kullanırsa kullansın 20 metrelik mesafeyi 20 saniyede tamamlamak zorundadır. Bu testi 20.001 saniyenin altında tamamlayan her engelli aday bu testten 100 (Yüz) ham puan alır. Testi belirtilen sürenin üzerinde tamamlayan aday ise 0 (Sıfır) puan alır. 20 metre testini genel başarıya olan etkisi %20'dir. Engelli Sporcu Özgeçmiş Puan Tablosundan aldığı puanla birlikte Yerleştirme Puanı hesaplanır.